Приказ
от 01.01.2019 г. №  23__
по МКОУ «Зухрабкентская основная общеобразовательная школа»

   Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного общеобразовательного учреждения Зухрабкентская основная общеобразовательная школа.

  На основании постановления  Сулейман-Стальского района «Об утверждении  оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций» от 24 января 2017  года №7 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Утвердить прилагаемое Положение об уплате труда работников МКОУ Зухрабкентская основная общеобразовательная школа.

 2.Уведомить работников МКОУ «Зухрабкентская ООШ» о предстоящих изменениях условий трудового договора в соответствии с ТК РФ.

 3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

   Директор школы________________ /Агаханова Г.К./